Протокол № 2
заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Килемарском районе
пгт Килемары

от 1 марта 2021 года

10.00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района (заместитель председателя рабочей группы)
Куприянова Н.Л.
Присутствовали:

	Чевелева Татьяна Петровна

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Лошакова Ираида Карповна
	-
	Руководитель отдела экономики администрации Килемарского муниципального района

	Янзаева Ирина Витальевна
	-
	Руководитель отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС, экологической безопасности администрации Килемарского муниципального района

	Полушина Елена Аркадьевна
	-
	И.о.главы Килемарской городской администрации

	Лопатников Валерий Иванович
	-
	Глава Красномостовской сельской администрации

	Бабина Татьяна Алексеевна

	Глава Юксарской сельской администрации

	Коробейникова Елена Николаевна

Максимова Асия Курбановна

	Глава Ардинской сельской администрации

Глава Визимьярской сельской администрации

	Коробейникова Елена Николаевна

	Глава Ардинской сельской администрации

	Сачева Татьяна Сергеевна

	Глава Кумьинской сельской администрации

	Приглашенные:
Директор МБОУ «Килемарская СОШ»

	Преснецов Сергей Дмитриевич

	Директор ГКУ РМЭ «Центр занятости населения в Килемарском районе»

	Калашников Александр Иванович

	Главный редактор районной газеты «Восход»

	Смирнова Любовь Вадимовна

	Руководитель ГКУ РМЭ «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в Килемарском районе»

	Васенева Елена Анатольевна

	Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Килемарском районе УПС РФ РМЭ

	Петрова Татьяна Геннадьевна

	Начальник ФГБУ РМЭ «Килемарская станция по борьбе с болезнями животных»

	Хакимова Алевтина Александровна

	Руководитель отдела образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района

	Кузовкова Ольга Юрьевна

	Руководитель отдела культуры, физкультуры и спорта администрации Килемарского муниципального района

	Долгушева Ольга Петровна

1. О рассмотрении Перечней имущества, предоставленного                      в оперативное управление, безвозмездное пользование муниципальным бюджетным учреждениям с целью включения объектов недвижимости,                   не используемого учреждениями в уставных целях в Перечни имущества                   для субъектов малого и среднего предпринимательства
__________________________________________________________________

(Куприянова Н.Л.)
Слушали Куприянову Н.Л. о необходимости инвентаризации нежилых помещений, предоставленных в пользования бюджетным учреждениям.

Информация Куприяновой Н.Л. принята к сведению.
В рамках рабочего совещания каких-либо предложений о включении имущества в Перечень не поступило.
Зам.председателя комиссии

 ______________ Куприянова Н.Л.
Секретарь комиссии

 ______________Чевелева Т.П.